UỶ BAN  NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ PHONG XUÂN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:01/TB - UBND                 Phong Xuân, ngày 06 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 75/2012/NĐ – CP ngày 03/10/2012 quy định chi tiết một

số điều của Luật Khiếu nại; Nghị định 76/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 quy định

chi tiết một số điều của Luật Tố cáo;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân,

 Nay, Chủ tịch UBND xã Phong Xuân thông báo lịch tiếp công dân của Chủ

tịch UBND xa,̃ ban tiếp công dân của UBND xã như sau:

I. Thời gian và địa điểm tiếp công dân:

1. Thời gian: Ngày thứ 5 hàng tuần, theo giờ hành chính nhà nước.

( Nếu ngày tiếp công dân đúng vào ngày nghĩ lễ , tết thì chuyển đến ngày thứ

3 của tuần làm viêc̣ tiếp theo của ngày làm việc).

2. Địa điểm: Văn phòng UBND  xã.

Trường hợp Chủ tịch UBND xã đi công tác đột xuất sẽ phân công cho Phó

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân.

Ban tiếp công dân của UBND xã tiếp công dân khi có yêu cầu của Chủ tịch

UBND xã.

Nay, UBND xã thông báo đến công dân trong xã Phong Xuân biết ./.

                                                                                                   CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện Phong Điền;

- TV Đảng ủy, TT-HĐND xã;

- Các phó Chủ tịch UBND xã;         Nguyễn Bá Lành
- UBMTTQVN xã;

- Thôn trưởng 11 thôn;

- Lưu , VP.

		2023-01-06T13:33:04+0700